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Mülteka Şerhi  Mecma-ul Enhur (Damad) 4/202

  

  

(مجمع الأنهر في شرح ملتقى الأبحر – (4 / 202

  

Şu açıklamalar  getirilmiş: 

  

Erkek, yabancı  (mahremi olmayan) hür kadınların, şehvetten emin olmak şartıyla ancak ellerine
ve yüzüne bakabilir. Zira yüzü ve avuçları açmasına, bir şeyi almak-vermek veya  tutmak için
zaruret gerekli kılar.

  

  

Ayaklarına bakamaz,  zira ayaklarını açmasında zaruret yoktur. Zahir rivayede böyledir. 
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Şayet şehvetten  emin olmazsa, yüzüne ve ellerine bakması da caiz olmaz. Zira Hadisi şerifte
şöyle  buyruldu: 

  

  

“Kim, kadınların  güzelliğine şehvetle bakarsa, kıyamet gününde gözlerine eritilmiş
maden dökülür.” 

  

من نظر إلى محاسن امرأة بشهوة صبت في عينيه الآنك يوم القيامة

  

Kadının  elbisesi, badenini (cüssesini) belirten şekilde ise, bu takdirde ona bakamaz. Şahitler,
bu hususta  müstesna edilmiştir. 

  

  

(مجمع الأنهر في شرح ملتقى الأبحر - (4 / 203

  

Yüzüne ve ellerine  dokunması, kadın genç ise, şehvetten emin olsa da caiz değildir.

  

Zira Nebi s.a.v  buyurdu:

  

“Kim, kendisine  yol (mahremlik bağı) olmayan kadına dokunursa, kıyamet günü
avuçlarına ateşten bir köz  konur.” 

  

 2 / 3



Kadınlarla Tokalaşma

Yazar Ali Kara
Perşembe, 15 Nisan 2010 22:33 - 

  

من مس كف امرأة ليس منها سبيل وضع على كفه جمرة يوم القيامة

  

Zira dokunmak,  bakmaktan daha şiddetlidir, çünkü dokunmakta şehvet daha fazladır. 

  

  

Yukarki  açıklamalar, Hanefi fıkhının temel eserlerinde kerahiyye bahsinde zikredilmiştir. Bizim 
alıntıyaptığımız eser, Osmanlı döneminin en makbul fetva kitablarından Damad  isimli Mecmaul
Enhur kitabıdır. Müellifi Şehzade Süleyman r.a. (vefatı hicri  1078), Şeyhul İslamlık yapmıştır. 

  

  

Yeni  reformcu taifesi, fıkhın temel eserlerini ve fetva işinde makbul olan eserleri bırakıp, kendi
hevalarına göre atıp tuttuğundan,  onların karşısında delilleri açıklamakla, bir nebze olsun
dinimize yardım etmeye çalışıyoruz. 

  

Cevaz  kapısının rastgele açanlar, ileride durumun neye varacağını kestireme diklerinden, işin
kolayını araken bir çok şüpheli ve harama  dalmakta ve milleti daldırtmaktadırlar. 

  

“Saptılar,  saptırdılar” ayeti, bunların halini beyan eder….
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